
 

Referat Bestyrelsesmøde torsdag den 21.04.2025   

Mødested: Mødelokalet Frederikshavn Golf Klub 

Deltagere:  

 

 

Afbud:  

Ove Christensen, Hans Jørgen Nymark, Dann Sørensen, Klaus Dybro, Lene U. Jacobsen, Phillip 
Larsen, Brian Strøm, Jacob Olesen, Britt Reese 

 
 
Brian Rishøj 

1. Orientering fra 
Servicecenteret  

(PL): Der er kommet mange nye unge spillere på 18-25 år, og vi burde kunne udnytte 
det momentum vi har lige nu i den aldersgruppe. Vi mangler flere voksne medlemmer 
og det kunne være lækkert hvis flere medlemmer kunne/ville introducere golf til 
venner og bekendte. Der er Golfens Dag søndag d. 27/4 – der er 8 hjælpere tilmeldt, 
og vi håber på et godt fremmøde – også af venner og bekendte til vores medlemmer. 
Der er ekstremt vigtigt for klubben og for at undgå fremtidige kontingent-forhøjelser, 
at vi får flere medlemmer. 

Johann og Jonas hjælper godt til med de nye juniorer og spiller med dem i 
weekenden. 

Sponsorater ligger på et fint niveau. 

Greenfee ser godt ud, og vi får mange svenske gæster via vores nye partnere. 

DP World Q-School: Vi afventer svar fra kommunens økonomiudvalg vedr. tilskud for 
at kunne få Q-school til klubben. 

  

2. Økonomi (HJN) vi har fået 728.000 hjem til dato i sponsorater og Greenfee. 

Banedrift: Der er lavet nyt lønbudget der skal justeres til, når vi har fået ansat de 
sidste til greenkeeperstaben. 

Nordjyske bank er underrettet om nye greenkeepere, og om vores salg af 12 brugte 
maskiner. De er meget glade for god information fra klubben. 

  

3. Budget 2026  (HJN)  

4. Orientering fra 
baneudvalget 

v/ KDS 

Der er sket meget på kort tid: Og vi skulle pludselig ansætte 3-4 nye greenkeepere, 
efter Adam, Meribel og Michael sagde op. Vi har som bekendt ansat Lars Diget Ettrup 
som Chefgreenkeeper. Vi er tæt på at have fuldt hold allerede nu. Det er fantastisk 
godt gået at vi har kunne få det på plads på så kort tid – takket været Phillips gode 
netværk. 

Adam har leveret en fin bane over til Lars i en god tone. 

Vi fik testet vores pumper til maks. under Påskens regnvejr hvor der kom 49 mm på 
én dag. Og banens folk klarede det med kun 1 dags banelukning. 

Lars roser de tirsdagsfrivillige stort. 

Der skal bygges pumpehus ved hul 15. 

Dræn på fairways gennemgåes. 



 

 

5. Orientering fra udvalg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v/DS 

Vi reklamerer for Golfens Dag på Facebook, Instagram og Kanal Frederikshavn. Der er 
kun få tilmeldte via DGU, men vi håber på flere direkte tilmeldinger. 

Mentor ordning til at tage over med nye medlemmer efter de er kommet igennem 
begyndertiden – og bl.a. få dem i gang med Damedagen og Herredagen. 

Kvinder til Golf 21/5 til 28/6 med forskellige arrangementer med f.eks. snacks og 
rosé. 

Vi reklamerer for Frederikshavn Golfklub til Årets Lady walk. 

Herredagen: Det nye udvalg er kommet i gang og de har oplevet en smule kritik vedr. 
de mange ændringer ift tidligere år. Der er ganske få der er utilfredse. Modsat har der 
været flere positive tilkendegivelser fra herredagsspillere, der synes det er fint med 
de nye tiltag og spilleformer.  

Phillip oplever at han bruger en del tid her i opstarten vedr. bookinger, åbning af tider 
spørgsmål og lidt med betalinger. Betalingsmodul via Golfbox er bestilt. Det vides ikke 
præcist hvornår det kommer. 

Regeludvalget: kommenterer at der ses en del skader på f.eks. markeringspæle. 

 

Sponsor udvalget: Der er sendt nyhedsbrev ud dd: Der arrangeres Winefight, 
turneringer, sejltur, osv. 

 

Projektudvalget. Vi skal have lavet en plan over træningsområdet, inkl. bord og 
bænke setup.  

 

6. Orientering v/OC 

Greenkeeper situationen: Lars blev præsenteret for bestyrelsen – og vice versa. Han 
er uddannet Greenkeeper i Dronninglund, derefter i Hvide Klit i ca. 5 år og i Aalborg 
Golf Klub i 3-4 år. Han er dygtig, der er god kemi, og det bliver rigtig godt. 

Buggys:  

HJN, Ove og Phillip arbejder pt med oplæg vedr. klubbens overtagelse af buggies 
udlejningen. 

7. Diskussion •  

8. Beslutning 
•  

9. Eventuelt Lene: tager med til generalforsamling i Idrættens Samvirke. Alle idrætsklubber i 
Frederikshavn er også medlemmer. 

HJN: Hvornår skal klubhuset males?: Phillip svarer til maj. Der skal renoveres lidt af 
træbeklædningen på sydsiden først. 

 

10. Dato for næste møder • 20/5-25 og 17/6-25 



 

Ref.: Jacob Olesen 


